Директору
    МАОУ «Математический лицей»,
Готсдинеру Григорию Яковлевичу
 _____________________________
(ФИО родителя в родительном падеже)       м
_____________________________
_(адрес проживания)                     м
_______________________________________________
_(контактный номер телефона)               м

заявление

Прошу принять моего сына/дочь, __________________________________
_______________________________________________________________,
ученика(цу) _____класса, в пришкольный лагерь с дневным пребыванием с 22.03.2021 г по 26.03.2021 г.
Обязуюсь соблюдать правила внутреннего распорядка, в том числе ежедневное наличие сменной обуви и одежды, соответствующей погодным условиям. В случае заболевания ребёнка обязуюсь в тот же день сообщить об этом руководителю профильного отряда.

Разрешаю / не разрешаю своему ребёнку самостоятельно уходить домой по окончании мероприятий (14.00).

[bookmark: _GoBack]«___»_____________2021 г.                           ___________/_____________/
                                                                                                                               подпись                расшифровка